Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001638 18/07/23

Credor 11633601000158 - MJ DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA

Valor 906,08 (Novecentos e seis reais e oito centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE001638 18/07/23

Credor 11633601000158 - MJ DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA

Valor 906,08 (Novecentos e seis reais e oito centavos)

Peneira 2 UND 15,99 31,98

Descrição "Peneira Tamanho: Médio Material: Plástico"		

Taça para água 3 0 UND 5,99 179,70

Descrição "Taça para água 150ml Material: Vidro Cor: Transparente"		

Xícara para café 6 0 UND 9,99 599,40